MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelece o item
6.6. do Edital nº 003/2014-PROGESP, publicado no D.O.U nº 26, de 06/02/2014, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição,
conforme quadro abaixo:

NOME ÁREA DE CONHECIMENTO RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANA JACQUELINE MARIZ RAMOS MATEMÁTICA DEFERIDO --

RAFAEL BARROS ARAÚJO PROGRAMAÇÃO PARA DISPOSITIVOS
MÓVEIS

DEFERIDO --

LEONARDO LIRA DE BRITO MATEMÁTICA DEFERIDO --

CLEILTON BEZERRA DE MELO MATEMÁTICA DEFERIDO --

MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DA SILVA TECNOLOGIA EDUCACIONAL DEFERIDO --

JOELDER CÂNDIDO DA SILVA TECNOLOGIA EDUCACIONAL INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

JAQUELINE DAMASCENO SILVA VITAL TECNOLOGIA EDUCACIONAL DEFERIDO --

IVAN CESAR DA TRINDADE ARAUJO REDES DE COMPUTADORES INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MARIA ISABEL DA COSTA PEREIRA MATEMÁTICA DEFERIDO --

ALBANYRA DOS SANTOS SOUZA INGLÊS DEFERIDO --

TÉLICO JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA FILHO MATEMÁTICA DEFERIDO --

ROSIVALDO ROCHA RAFAEL REDES DE COMPUTADORES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARINÊS BEZERRA DA SILVA NASCIMENTO MATEMÁTICA DEFERIDO --

LAZARO NASARIO PONTES DE ARAUJO SISTEMAS OPERACIONAIS E
ARQUITETURA DE COMPUTADORES

INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA GOMES FERREIRA TECNOLOGIA EDUCACIONAL DEFERIDO --

FAGNER FABIO ALVES MATEMÁTICA DEFERIDO --

LAUDSON SILVA DE SOUZA TECNOLOGIA EDUCACIONAL DEFERIDO --

RICARDO TAVARES ANTUNES DE OLIVEIRA SISTEMAS OPERACIONAIS E
ARQUITETURA DE COMPUTADORES

DEFERIDO --

RIVAMARA SANTANA DE MEDEIROS SILVA MATEMÁTICA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DIGITAIS

PROGRAMAÇÃO PARA DISPOSITIVOS
MÓVEIS

PROJETO DE JOGOS DIGITAIS

REDES DE COMPUTADORES

SISTEMAS OPERACIONAIS E
ARQUITETURA DE COMPUTADORES

TECNOLOGIA EDUCACIONAL

ANTHONINI ARAUJO RODRIGUES

PROGRAMAÇÃO PARA INTERNET

INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Natal, 28 de fevereiro de 2014.

Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN